
Slovenský bowlingový zväz
MSRj juniorov 2022/2023

Kategoria/Pohlavie/Meno  Hra 1  Hra 2  Hra 3  Hra 4  Hra 5  Hra 6  Spolu  Priemer
U10 80,50 89,75 91,25 81,75 343,25 85,81

Muž 52,00 64,50 72,00 55,50 244,00 61,00
Bikár Dominik 32,00 53,00 52,00 48,00 185,00 46,25
Macháček Matyáš Josef (CZ) 72,00 76,00 92,00 63,00 303,00 75,75

Žena 109,00 115,00 110,50 108,00 442,50 110,63
Radová Dominika 124,00 152,00 147,00 106,00 529,00 132,25
Šulková Laura 94,00 78,00 74,00 110,00 356,00 89,00

U12 99,50 97,50 126,75 107,00 430,75 107,69
Muž 98,67 98,67 123,67 109,67 430,67 107,67

Chocholáček Jaroslav 104,00 130,00 159,00 150,00 543,00 135,75
Fortis Noel 63,00 68,00 84,00 87,00 302,00 75,50
Malcho Michael 129,00 98,00 128,00 92,00 447,00 111,75

Žena 102,00 94,00 136,00 99,00 431,00 107,75
Špačková Lili 102,00 94,00 136,00 99,00 431,00 107,75

U15 162,38 155,25 169,25 154,25 145,75 162,63 949,50 158,25
Muž 162,38 155,25 169,25 154,25 145,75 162,63 949,50 158,25

Blahušiak Dávid 145,00 137,00 144,00 112,00 126,00 167,00 831,00 138,50
Čičman Matěj 87,00 93,00 120,00 135,00 80,00 79,00 594,00 99,00
Hrusovsky Matus 193,00 213,00 192,00 184,00 185,00 186,00 1153,00 192,17
Juhás Filip 157,00 199,00 280,00 215,00 180,00 183,00 1214,00 202,33
Pavlovič Lukáš 247,00 197,00 191,00 126,00 170,00 226,00 1157,00 192,83
Pospíšil Lukáš 156,00 115,00 124,00 136,00 133,00 110,00 774,00 129,00
Špaček Lukas 173,00 190,00 191,00 184,00 190,00 212,00 1140,00 190,00
Vaněk Michal 141,00 98,00 112,00 142,00 102,00 138,00 733,00 122,17

U18 172,45 152,45 178,64 175,55 183,27 177,91 1040,27 173,38
Muž 180,00 155,88 181,88 176,88 202,63 180,00 1077,25 179,54

Barak David 184,00 182,00 172,00 228,00 212,00 200,00 1178,00 196,33
Jakobei Matej 195,00 195,00 172,00 143,00 167,00 136,00 1008,00 168,00
Jaroš Šimon 179,00 161,00 182,00 165,00 249,00 300,00 1236,00 206,00
Křivanek Richard (CZ) 203,00 127,00 245,00 183,00 216,00 168,00 1142,00 190,33
Krupicer Samuel 145,00 101,00 134,00 122,00 187,00 139,00 828,00 138,00
Kučera Jaroslav 109,00 135,00 222,00 187,00 191,00 154,00 998,00 166,33
Malcho Martin 222,00 145,00 140,00 197,00 176,00 189,00 1069,00 178,17
Štefánik Dávid 203,00 201,00 188,00 190,00 223,00 154,00 1159,00 193,17

Žena 152,33 143,33 170,00 172,00 131,67 172,33 941,67 156,94
Bikárová Lenka 203,00 135,00 201,00 180,00 140,00 176,00 1035,00 172,50
Pospíšilová Eliška 153,00 158,00 155,00 184,00 137,00 175,00 962,00 160,33
Vanátová Viktória 101,00 137,00 154,00 152,00 118,00 166,00 828,00 138,00

Grand Total 145,04 135,85 155,22 145,19 167,47 171,47 819,81 146,19



Slovenský bowlingový zväz
MSRj juniorov 2022/2023

P.č.
Registračné 
číslo Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Priemer

1 Macháček Matyáš Josef (CZ) Muž U10 72 76 92 63 303 75,75
2 Bikár Dominik Muž U10 32 53 52 48 185 46,25
3 Radová Dominika Žena U10 124 152 147 106 529 132,25
4 Šulková Laura Žena U10 94 78 74 110 356 89,00
5 Chocholáček Jaroslav Muž U12 104 130 159 150 543 135,75
6 Malcho Michael Muž U12 129 98 128 92 447 111,75
7 Fortis Noel Muž U12 63 68 84 87 302 75,50
8 Špačková Lili Žena U12 102 94 136 99 431 107,75
9 Juhás Filip Muž U15 157 199 280 215 180 183 1214 202,33
10 Pavlovič Lukáš Muž U15 247 197 191 126 170 226 1157 192,83
11 Hrusovsky Matus Muž U15 193 213 192 184 185 186 1153 192,17
12 Špaček Lukas Muž U15 173 190 191 184 190 212 1140 190,00
13 Blahušiak Dávid Muž U15 145 137 144 112 126 167 831 138,50
14 Pospíšil Lukáš Muž U15 156 115 124 136 133 110 774 129,00
15 Vaněk Michal Muž U15 141 98 112 142 102 138 733 122,17
16 Čičman Matěj Muž U15 87 93 120 135 80 79 594 99,00
17 Jaroš Šimon Muž U18 179 161 182 165 249 300 1236 206,00
18 Barak David Muž U18 184 182 172 228 212 200 1178 196,33
19 Štefánik Dávid Muž U18 203 201 188 190 223 154 1159 193,17
20 Křivanek Richard (CZ) Muž U18 203 127 245 183 216 168 1142 190,33
21 Malcho Martin Muž U18 222 145 140 197 176 189 1069 178,17
22 Jakobei Matej Muž U18 195 195 172 143 167 136 1008 168,00
23 Kučera Jaroslav Muž U18 109 135 222 187 191 154 998 166,33
24 Krupicer Samuel Muž U18 145 101 134 122 187 139 828 138,00
25 Bikárová Lenka Žena U18 203 135 201 180 140 176 1035 172,50
26 Pospíšilová Eliška Žena U18 153 158 155 184 137 175 962 160,33
27 Vanátová Viktória Žena U18 101 137 154 152 118 166 828 138,00



Slovenský bowlingový zväz
MSRj juniorov 2022/2023

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno
Macháček Matyáš Josef (CZ) Muž U10 82 70 152 1 Macháček Matyáš Josef (CZ)
Bikár Dominik Muž U10 73 50 123 2 Bikár Dominik

P.č. Meno
P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu 1 Chocholáček Jaroslav

Malcho Michael Muž U12 101 93 194 Chocholáček Jaroslav Muž U12 143 150 293 2 Malcho Michael
Fortis Noel Muž U12 104 80 184 Malcho Michael Muž U12 95 121 216 3 Fortis Noel

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno
Juhás Filip Muž U15 198 196 394 P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu 1 Hrusovsky Matus
Špaček Lukas Muž U15 168 226 394 Juhás Filip Muž U15 193 204 397 2 Juhás Filip

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu Hrusovsky Matus Muž U15 186 212 398 3 Pavlovič Lukáš
Pavlovič Lukáš Muž U15 215 137 352 3 Špaček Lukas
Hrusovsky Matus Muž U15 174 210 384

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno
Jaroš Šimon Muž U18 181 166 347 P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu 1 Barak David
Křivanek Richard (CZ) Muž U18 108 149 257 Jaroš Šimon Muž U18 225 234 459 2 Jaroš Šimon

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu Barak David Muž U18 237 269 506 3 Křivanek Richard (CZ)
Barak David Muž U18 263 236 499 3 Štefánik Dávid
Štefánik Dávid Muž U18 199 233 432

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno
Radová Dominika Žena U10 88 89 177 1 Radová Dominika
Šulková Laura Žena U10 64 84 148 2 Šulková Laura

P.č. Meno Pohlavie Kategória P.č. Meno
Špačková Lili Žena U12 1 Špačková Lili

P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno Pohlavie Kategória Hra 1 Hra 2 Spolu P.č. Meno
Pospíšilová Eliška Žena U18 142 127 269 Bikárová Lenka Žena U18 142 156 298 1 Bikárová Lenka
Vanátová Viktória Žena U18 140 148 288 Vanátová Viktória Žena U18 109 136 245 2 Vanátová Viktória

3 Pospíšilová Eliška

Semifinále Finále Konečné poradie


